
13. 131-430-039 94 126

14. 159-091-255 81 116

10. 142-377-149 55 134

11. 157-760-805 98 134

12. 172-348-031 55 129

7. 166-128-994 95 206

8. 174-939-678 36 165

9. 202-720-096 07 151

4. 189-618-996 58 231

5. 170-720-283 41 228

6. 160-044-870 30 218

1. 185-870-422 07 281

2. 158-373-782 07 268

3. 148-133-435 52 267

«05» августа 2024 г. № 3824/с

г. Ростов-на-Дону

          О зачислении в состав студентов первого курса

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 21.08.2020 года № 1076 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», в

соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, принятыми ученым советом

ФГБОУ ВО РГУПС от 31.10.2023 (протокол № 2) (в редакции от 31.05.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2024г. в состав студентов первого курса очной формы обучения

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета

следующих абитуриентов:

1. филиал РГУПС в г. Воронеж 

Специальность/Направление подготовки: «23.05.04 Эксплуатация железных

дорог»

Специализация/Профиль: «Магистральный транспорт»

РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

П Р И К А З



Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ., военно-

учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Воронеж

13. 208-069-441 60 149

14. 176-169-100 81 130

Ректор В.Д.Верескун

10. 157-740-775 99 195

11. 162-705-144 47 194

12. 149-706-585 04 173

7. 165-044-196 54 217

8. 162-998-276 26 214

9. 165-281-630 71 202

4. 159-876-688 59 245

5. 158-970-378 23 245

6. 203-328-450 20 239

1. 202-702-845 18 280

2. 191-595-963 23 258

3. 199-792-286 65 256

2. филиал РГУПС в г. Воронеж 

Специальность/Направление подготовки: «23.05.06 Строительство железных

дорог, мостов и транспортных тоннелей»

Специализация/Профиль: «Управление техническим состоянием

железнодорожного пути»


		2024-08-05T16:31:58+0300
	Верескун Владимир Дмитриевич




